

Toimintatilojen käyttömaksut

Uudelleen käsittelyyn otto

Kuopion vanhusneuvosto päätti yksimielisesti kokouksessaan, että pyydämme kaupunginhallitusta käyttämään otto-oikeuttaan ja palauttamaan Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle tilavuokrapäätös kokonaisuuden uudelleen käsittelyyn niin, että valmistelu tehdään asiaan kuuluvalla tarkkuudella vaikuttavuusarviointia myöten. Tämä pyyntö tarkoittaa kaikkia tiloja ja toimintoja, jotka kuuluvat lautakunnan alaisuuteen ja joista peritään vuokravastikkeita, kuten lausuimme kokouksessamme 27.1. 2022 ja jätimme otteen kirjallisena kaupunginkansliaan toimenpiteitänne varten. Päätökset on pystyttävä järkevästi perustelemaan ja tarkastelemaan kaupungin tekemän strategian mukaisesti. Tehty strategia tulee olla selkäranka kaikille hyvinvoinnin palveluille.

Nykyiseen laittomaan päätökseen johtaneessa valmistelussa asioita ei ole perusteltu millään realistisella tavalla. Mielestämme perusteluna ”vain vähäinen vaikutus” ei ole mikään perustelu vaikuttavuudelle. Vaikuttavuudessa pitää pyrkiä kannustamaan toimijoita parempaan ja vieläkin parempaan. Näin saadaan rakennettua sitä vetovoimaisuutta, jota Kuopio tarvitsee kasvaakseen ja kehittyäkseen hyvän elämän pääkaupungiksi. Pitäen samalla hyvää huolta asukkaistaan. Vertailukohteita löytyy ympäri Suomea (Joensuu, Oulu, Kajaani, Lahti).

Päätöstä tehtäessä ei ole huomioitu näitä kilpailevia kaupunkeja, joiden palvelut ajavat edelle kannustavuudessaan. Vaikuttavuusarvioinnissa pitää osata arvioida kokonaiskustannukset, eikä niin että hallintokunta näennäisesti säästää taskusta toiseen siirtämällä 26 000€ ja jätetään huomioimatta tästä syntyvät huomattavan suuret kustannukset.

Asiasta ei ole käyty keskusteluja arvokasta vapaaehtoistyötä ja -toimintaa tekevien eläkeläisjärjestöjen kanssa. Heidän toimintansa turvaamiseksi vuokrien periminen on peruutettava ja palattava maksuttomaan käytäntöön. Tämä poistaa uhkan usealta järjestöltä lopettaa jopa 100-vuotinen toiminta. Näin välttään uhkaavalta toiminnan hiipumiselta ja jopa kulttuuriskandaalilta!

Vanhusneuvostolle ei ole annettu mahdollisuutta lausua mielipidettään asiasta lain määrittämällä tavalla. Tästä tulisi myös kaupunginhallituksen pitää huoli, että valmistelussa ja päätöksissä noudatetaan lakia ja sen tarkoittamaa henkeä. Kuopiossa ainakin vanhus- ja vammaisneuvostojen yli on kävelty menen tullen,

ellei peräti ajettu ”telaketjuilla” yli. Odotamme työllemme rehellistä, avointa arvostusta ja arvonantoa, emmekä suorastaan loukkaavaa toimintaa, jota olemme saaneet kokea asiaa selvitellessämme. Anteeksipyyntö on esitetty, mutta asioihin ei ole puututtu.

Vanhusneuvosto pyytää Kuopion virkamies- ja luottamusmiesjohtoa kokoukseen sovittavana aikana, jossa laaditaan toimintatavat ja -ohjeet kaikelle tähän liittyvälle toiminnalle mahdollisimman pian.

Olemme toimintakykyinen ja -haluinen sekä yksituumainen neuvosto, jolla on runsaasti hyvää annettavaa kotikaupungillemme, jos sitä halutaan ja siihen annetaan mahdollisuus.

Kuopiossa 3.3.2022

Kuopion Vanhusneuvoston valtuuttamina



Anja Korhonen
Puheenjohtaja

Keijo Karttunen
varapuheenjohtaja

Ilkka Hiltunen
neuvoston jäsen